澄医会〔2014〕41号

关于举办江苏省中医药继续教育项目《中药饮片炮制研究与临床应用培训班》的通知

各医疗卫生单位：

为进一步提升医疗机构中药饮片质量控制水平，加强中药饮片的临床合理应用。经研究决定，江阴市医学会与江苏省中医药学会、江阴市中医院联合举办江苏省中医药继续教育项目《中药饮片炮制研究与临床应用培训班》，届时将邀请省内著名专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2014年9月21日（星期日），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴市黄嘉喜来登酒店（滨江中路333号）。

三、会议费用：免费。
四、参加对象：江阴市医学会药学分会全体成员，各单位药剂科负责人、中药饮片质量管理、临床药学及相关人员。
五、会议说明：

1.此次学习班为江苏省中医药继续教育项目（项目编号：2014043），参加并经考核合格者可获省级Ⅰ类继续教育学分6分。

2.为方便会务安排，请参会者于9月5日前将回执发至邮箱:lcyaox770＠163.com。联系人及电话，宋桂萍：13626232793；顾国龙：13182736606；张祥霞：13861638669。
江 阴 市 医 学 会
2014年8月26日

附件：参会代表回执

	单  位
	姓名
	职务
	职称
	联系电话

抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                       2014年8月26日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -